Заведующему МБДОУ д/с № 24

Центрального округа

_______________________Т.А. Савинская

____________________________________

____________________________________
(Ф.И.О. родителя, законного представителя ребенка)

Адрес фактического проживания ребенка:

____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________
(индекс, адрес полностью, телефон)

Заявление

Прошу принять моего ребенка___________________________________________________

_______________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, дата рождения, место рождения ребенка)

в МБДОУ д/с № 24 Центрального округа.

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. Путевка-направление

2. Свидетельство о рождении ребенка (копия)

3. Свидетельство о регистрации по месту жительства ребенка (копия)

5.  Копия паспорта одного из родителей/законных представителей/ (заявителя)

6.  Копия СНИЛС (заявителя)

7.  Копия СНИЛС (ребенка)

8.  Копия удостоверения многодетной семьи/справка малоимущей семьи (при наличии)

     Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) родителей (законных представителей)

ребенка, адрес места жительства, контактные телефоны:

1. ______________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

2. ______________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

С Уставом, лицензией на образовательную деятельность, режимом работы д/с, оплатой

за содержание (Постановлением мэрии), правилами для родителей, с основной

образовательной программой МБДОУ д/с № 24 ознакомлен(а).

____ _________ 20______г.          _____________     _____________

                                                                     подпись                                             Ф.И.О

В соответствии с требованиями ст.9 Федерального закона от 27.07.2006 г.

«О персональных данных» № 152-ФЗ даю свое согласие на обработку с использованием

средств автоматизации моих персональных данных и данных моего ребенка, включающих

фамилию, имя, отчество, пол, дату рождения, адрес проживания, контактный телефон,

реквизиты свидетельства о рождении ребенка при условии, что их обработка

осуществляется в соответствии с действующим законодательством.

____ _________ 20______г.          _____________ _____________

                                                                    подпись                                           Ф.И.О